

Úřad práce České republiky, krajská pobočka pro hl. m. Prahu

Č.j. UPCR-AA-2023/501527

Žádost:

ze dne: 20. 12. 2023

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel žádá ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o poskytnutí informace týkající se společností xxxxx, IČ xxxxx, xxxxx, IČ xxxxx a xxxxx, IČ xxxxx. Konkrétně žádá o sdělení, zda u výše uvedených subjektů proběhla v posledních dvou letech kontrola ÚP ČR, čeho se tato kontrola týkala a jaký byl její výsledek.

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR pro hl. m. Prahu:

Provedeným šetření byly zjištěny následující níže uvedené skutečnosti:

xxxxx, IČ xxxxx

- 1) U uvedené společnosti byla zahájena kontrola 2. čtvrtletí roku 2020, kdy datum zahájení kontroly je 12.8.2021 a datum ukončení kontroly je 31.3.2022.
U uvedené společnosti byla zahájena kontrola 4. čtvrtletí roku 2020, kdy datum zahájení kontroly je 12.8.2021 a datum ukončení kontroly je 31.3.2022.
- 2) Předmětem kontroly 2. čtvrtletí 2020 bylo hospodaření s veřejnými prostředky - příspěvek na podporu zaměstnávání osob se zdravotním postižením dle ustanovení § 78a zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. Kontrolním zjištěním byl zjištěn rozdíl na příspěvku ve výši 2977,50 Kč. Kontrolovaná osoba neuplatnila u zaměstnanců se zdravotním postižením odečet zdravotního pojištění.
Předmětem kontroly 4. čtvrtletí 2020 bylo hospodaření s veřejnými prostředky - příspěvek na podporu zaměstnávání osob se zdravotním postižením dle ustanovení § 78a zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. Kontrolním zjištěním nebyl zjištěn rozdíl na příspěvku.
- 3) Ke dni podání žádosti u uvedené společnosti neprobíhá následná veřejnosprávní kontrola.

xxxxx, IČ xxxxx

- 1) U uvedené společnosti byla zahájena kontrola 3. čtvrtletí roku 2021, kdy datum zahájení kontroly je 16.1.2023 a datum ukončení kontroly je 3.2.2023.
U uvedené společnosti byla zahájena kontrola 4. čtvrtletí roku 2021, kdy datum zahájení kontroly je 16.1.2023 a datum ukončení kontroly je 3.2.2023.
- 2) Předmětem kontroly 3. čtvrtletí 2021 bylo hospodaření s veřejnými prostředky - příspěvek na podporu zaměstnávání osob se zdravotním postižením dle ustanovení § 78a zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. Kontrolním zjištěním nebyl zjištěn rozdíl na příspěvku.
Předmětem kontroly 4. čtvrtletí 2020 bylo hospodaření s veřejnými prostředky -

příspěvek na podporu zaměstnávání osob se zdravotním postižením dle ustanovení § 78a zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. Kontrolním zjištěním nebyl zjištěn rozdíl na příspěvku.

- 3) Ke dni podání žádosti u uvedené společnosti neprobíhá následná veřejnosprávní kontrola.

xxxxx, IČ xxxxx

U uvedené společnosti nebyla v posledních dvou letech zahájena ani ukončena následná veřejnosprávní kontrola ze strany oddělení specializovaných kontrol.

S pozdravem